[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2025

                            № 466
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление от 23.01.2023 № 123
«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Великоустюгского муниципального округа Вологодской области»
Руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 23.01.2023 № 123 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Великоустюгского муниципального округа Вологодской области» (далее — постановление), следующие изменения:
1.1.
В приложении № 2 к постановлению:

1.2. Слова «Начальник отдела муниципальных закупок администрации Великоустюгского муниципального округа» заменить словами «Начальник отдела потребительского рынка управления экономического развития администрации Великоустюгского муниципального округа».

1.3. Слова «Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Вологодской области в Великоустюгском, Кичменгско-Городецском и Никольском районе» заменить словами «Начальник Великоустюгского территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Вологодской области».

1.4. Слова «Начальник управления сельскохозяйственного производства администрации Великоустюгского муниципального округа» заменить словами «Начальник отдела сельскохозяйственного производства управления экономического развития администрации Великоустюгского муниципального округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы

Великоустюгского муниципального округа                                             И.И. Тарасов